
ZARZĄDZENIE NR B.0050.292.2024 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmian budżetu gminy Kuźnia Raciborska na 2024 rok po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2024 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 81.043.702,89 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 104.169.476,33 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wojciech Gdesz 

 

Id: 4D65FA30-0BA7-45CB-99FA-4697BD4DFC96. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 20,50

75818 20,50

20,50

20,50

20,50

20,50

900 20,50

90095 20,50

20,50

20,50

20,50

2. 600 12 000,00 12 000,00

60016 12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00

3. 801 20 000,00 20 000,00

80195 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

a) Rezerwa ogólna

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

* Wydatki bieżące:

a) Remonty dróg gminnych

Rozdział Nazwa

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Pozostała działalność

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.292.2024

z dnia 1 sierpnia 2024 roku

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:
Wydatki w złotych

Lp. Dział Paragraf

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

a) Remont biblioteki Szkoły 
Podstawowej w Rudach

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:

Id: 4D65FA30-0BA7-45CB-99FA-4697BD4DFC96. Podpisany Strona 1



32 020,50 32 020,50Razem

w tym zmniejszenie dotyczy Urzędu 
Miejskiego w Kuźni Raciborskiej, a 
zwiększenie dotyczy Szkoły 
Podstawowej w Rudach

Id: 4D65FA30-0BA7-45CB-99FA-4697BD4DFC96. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.292.2024 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


